Blackburn. He founded a chantry in the chapel of St. Anne in Fossegate, York, and
he was probably connected with, if he was not the founder of, four others in York, of

which, as he tells us in his will, he was the patron. He leaves the munificent sum of

VOL. II. C
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ibidem, sub lapide meo marmorio ad hoc in eodem loco preparato.
Briano Sandford* armigero et Isabellas uxori suas, filiae meas, omnes

donaciones collaciones et presentaciones quatuor cantariarum
, quas

liabeo in civitate Ebor., quarum una est in capella Sancti Willelmi

super Pontem Use in Eboraco, alia vero in ecclesia Sancti Johannis

Evangelistas ad finem pontis Use predicti, et duse earundern. can-

tariarum sunt in ecclesia Sancti Martini in Mykelgate in Eboraco.

Filiis et filiabus dictorum Briani et Isabellas centum marcas.

Margaretae uxori meae totum capitale mesuagium meum in North -

strete, &c. ad terminum vitae sua3, et post decessum suum Nicholao

Blakburn,f filio meo, ad terminum vitas suas, et post decessum

Christoforo Blakburn filio suo deinde Agneti Blakburn sorori

suas deinde Aliciae Blakburn sorori suas. Domino Koberto

Semerr, aliter vocato domino Roberto de Revestre, quinque
marcas. Nicholao Wyspyngton et Willelmo Blakburn filio meo
totum illud debitum quod Cowpyn cowperr de Aldwark et

Johannes Cotell de eadem michi debent. Alicias Bolton filias meas

uxori Johannis Bolton,J et Margaretas, Johannas, Agneti, Isabellas,

et Elenas, filiabus suis, centum marcas. Lego ad taxacionem, quas
concessa est domino nostro regi, solvendam nunc ad festum.

Paschas proximum futurum, in laudem et honorem gloriosissimas
resurreccionis domini nostri Jhesu Christi, in auxilium et levamen
tocius communitatis civium civitatis Ebor. xl s. Lego ad festum

Paschas pro anima mea, &c., in focali et pannis lineis et laneis,

caligis et sotularibus dandis pauperibus hominibus et mulieribus,

&c., C li. Lego eisdem ad festum Omnium Sanctorum, c li.

Lego eisdem ad purificacionem Beatas Marias Virginis, Ix li.

Lego ad distribuendum pauperibus hominibus villas de Riche-

mond, ad solucionem taxacionis suas domino nostro regi con-

cessas, solvendam nunc ad festum Paschas, ac eciam ad fabri-

cam ecclesias suae parochialis ibidem, xli. Johanni Walton de

260J. to be laid out in firewood, clothes, linen, and woollen, and boots and shoes, for

the use of the poor of York. He gives 10/. also to the use of the poor people, and of

the church at Richmond
; and, finally, he makes a most noble and unlimited bequest